Maniculi H. de Ligertia passim.

P. 1 & 2 vacuæ. P. 3 [manu s. XI] idem ut p. 4. P. 4—38: [Aristotelis *Categoriæ interprete Boethio.*] «Incipit liber Cathégoriarum Aequivoca dicuntur quorum nomen solum commune est. Secundum . . . omnes pæne sunt annumerati. Explicuerunt Cathégoriæ.»

Differt valde ab interpretatione Julii Pacii quam habes in edit. Academiæ regiæ Borussicæ. III, 1—8; sequitur vero satis accurate interpretationem inter opera Boethii, Migne P. l. 64, 163—293.

P. 38—53: [Aristotelis, *De interpretatione.*] *Liber peri hermenias.* «Primum oportet constituere, quid sit nomen . . . simul autem eidem non contingit esse contraria.»

Cf. edit. Acad. Borussicæ III, 8—13.

Satis convenit cum interpretatione Boethii quam habes P. l. 64, interpret. II^a 398—638.

P. 54—72: [De *Dialectica.*] «Dialectica est bene disputandi scientia . . . ab eo quod est, deflexum est.»

P. 72—92: *Topica M. T. Ciceronis.*

Codice usi sunt C. Hammer a. 1878. Stangl, Th., Boethiana vel Boethii comment. in Cic. *Topica* emendatt. Mon. 1882. Orelli Præfat. Opp. Cic. p. VII. Cf. Bæhr, Lat. Lit. II, 397. — Teuffel 322. — Bücheler, Phil. 21, 123.

Scripturæ simulacrum fecit E. Chatelain, Paléographie d. class. lat. Fasc. 2. (Paris 1885) Pl. 21.

P. 93—242: *Boethii in Ciceronis Topica ll. VI.* «Exhortacione tua, Patrici . . . talis est ius fortuitarum rerum. Ipse textus Ciceronis non amplius hic continetur.»

Ed. Migne P. l. 64, 1039—1169. — Cf. Meyer v. Knonau, d. K. Schwyz. 254. — Orelli, Ciceronis op. 5, 1, 270—388: usus hoc „optimo codice“. Cf. ibid. p. 269. — Morel, E. Handschr. d. l. KV. 249.

325. (8. Nr. 15.) [Varia Aristoteles. Sermones. Historiolæ.] In operculo: *Sermones per Adventum et Quadragesimam uf pergament geschriben.*

S. X—XIV. Membr. 162×130. 180 pp. recte 182 quia 5 et 112 bis numerantur. Quaterniones non signati. — Tabulæ lignæ corio albo obductæ.

I. P. 1—57: [Aristotelis *peri hermenias; interpretatio Boethii.*] S. X vel XI. Variæ manus.

P. 1 et 57 vacant. P. 2: [Quædam ex præfatione Boethii.] «Iste liber inscribitur græce peri ermenias . . . speciebus ad genera.»

P. 3—55: «Primum oportet constituere quid sit nomen . . . non contingit inesse contraria.»

Ut **324.** p. 38—53. In margine multæ glossæ latinæ.

P. 56 [altera manu]: «Interrogatio genus est . . . animal homo.»

II. P. 58—128: [Homiliæ in dominicas totius anni et aliquot festa. *Vltima de Antichristo.*] S. XIII. Binæ columnæ. «Dominica prima in Adventu. Cum adpropinquasset Jesus Jerosolimam . . . in illo loco quo dominus celos conscendit.»